
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№261 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 26.09.2024 г., Прот. №22 

 

 

ОТНОСНО:  Промяна на маршрутни разписания по автобусна линия Свищов – 

Червена, част от общинската транспортна схема 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 8, ал. 3 и ал. 4 от Наредба №2 от 

15 март 2002 г. за условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 

осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси и предложение с Вх. 

№509/13.09.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – 

Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Утвърждава предложените промени на маршрутни разписания по автобусна 

линия Свищов – Червена, част от общинската транспортна схема, с часове на 

тръгване от гр. Свищов – 06.20 ч., 12.00 ч. и 17.30 ч., съгласно приложени три броя 

проект на маршрутно разписание. 

Промените влизат в сила считано от 01.01.2025 г. 

МОТИВИ: Във връзка с последните изменения и допълнения на Наредбата за 

условията и реда за предоставяне на средства за компенсиране на намалените 

приходи от прилагането на цени за обществени пътнически превози по автомобилния 

транспорт, предвидени в нормативните актове за определени категории пътници, за 

субсидиране на обществени пътнически превози по нерентабилни автобусни линии 

във вътрешноградския транспорт и транспорта в планински и други райони и за 

издаване на превозни документи за извършване на превозите и по-конкретно 

добавянето на Община Свищов в списъка на общините в гранични райони, които 

подлежат на субсидиране по реда на същата, е необходимо да се извършат промени в 

действащите три маршрутни разписания на автобусна линия Свищов – Червена 

(обиколна-отиване) с часове на тръгване от гр. Свищов – 06.20 ч., 12.00 ч. и 17.30 ч., 

и три разписания на автобусна линия Свищов – Червена (връщане) с часове на 

тръгване от с. Червена – 08.05 ч., 13.35 ч. и 19.05 ч., които са с различен общ пробег и 

спирки. 

Предложението е посочените разписания да се обединят в три общи, с идентичен 



пробег и спирки в двете посоки, при запазване на часовете на тръгване от гр. Свищов 

и с. Червена. 

Промените са обсъдени от комисия по чл. 8, ал. 2 от Наредба №2 от 15 март  

2002 г. за условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 

осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси, която предлага същите 

да се внесат за утвърждаване от Общински съвет – Свищов. 
 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                           /Людмила Миронова/ 








